
UCHWAŁA NR IX.87.2024 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego budowy punktu zbierania  

i przetwarzania odpadów (surowców wtórnych) na działkach o nr ewid. 587  

i 588 w obrębie Sitki (143407 2.0014) w miejscowości Sitki w gminie 

Klembów, w powiecie wołomińskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz § 23 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Klembów stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIX/215/08 Rady Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2008 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2009 r., Nr 58 poz., 1478 z późn. zm.),  Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 
Rada Gminy Klembów wyraża sprzeciw wobec budowy punktu zbierania i przetwarzania 

odpadów (surowców wtórnych) na działkach o nr ewid. 587 i 588 w obrębie Sitki (143407 

2.0014) w miejscowości Sitki w gminie Klembów, w powiecie wołomińskim. 

 

§ 2 
Postanawia się przekazać niniejszą uchwałę Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Klembów. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący                                                                                                                        
                                                                                                                                           Rady Gminy 
 
                                                                                                                                       /-/ Michał Wąsik 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Sprawa budowy punktu zbierania i przetwarzania odpadów w miejscowości Sitki, wzbudza 

wiele wątpliwości wśród mieszkańców naszej gminy. W głównej mierze chodzi o kwestie 

związane z zanieczyszczeniem środowiska oraz emisją hałasu i szkodliwego zapachu. 

Uważam, że Rada Gminy Klembów powinna wyrazić wspólne stanowisko w tej sprawie. 

Rekomenduję aby, Rada Gminy Klembów wyraziła sprzeciw wobec budowy przetwórni 

odpadów. 

Wnioskodawcą projektu uchwały był Pan Michał Matak Radny Gminy Klembów. 

 Przewodniczący                                                                                                                        
                                                                                                                                           Rady Gminy 
 
                                                                                                                                       /-/ Michał Wąsik 
 


